
 

Н А К А З 

«_31_»___травня_2024 року                 Київ                                № 197-к/тр 

Про затвердження переліку 

учасників конкурсу 

 

Відповідно до Примірного положення про порядок проведення конкурсу 

на заміщення вакантних наукових посад державної наукової установи, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 23.05.2018 № 404 

зі змінами внесеними постановою Кабінету Міністрів України                                

від 24.03.2021 № 259, Положення про порядок проведення конкурсу на 

заміщення вакантних наукових посад Українського інституту експертизи 

сортів рослин (далі - УІЕСР), затвердженого наказом УІЕСР                                     

від 06.03.2023 № 82-ОД,  

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити  перелік  учасників  конкурсу  на  заміщення  наукової  посади  

наукового співробітника відділу експертизи на придатність до поширення 

сортів рослин (1,0 шт.од.) (16 т. р.) – наукового співробітника сектору технічних, 

кормових та олійних сортів рослин відділу експертизи на придатність до поширення 

сортів рослин – ДУТОВУ Галину Анатоліївну. 

2. Відділу науково-технічної інформації (Стариченко Є. М.) забезпечити 

оприлюднення переліку учасників конкурсу на вебсайті УІЕСР. 

 

 

 

Директор                    Сергій МЕЛЬНИК 

 

 

 

  
МІНІСТЕРСТВО АГРАРНОЇ ПОЛІТИКИ  

ТА ПРОДОВОЛЬСТВА УКРАЇНИ 
УКРАЇНСЬКИЙ ІНСТИТУТ ЕКСПЕРТИЗИ СОРТІВ РОСЛИН 

УІЕСР 
вул. Генерала Родимцева, 15, Київ, 03041, тел.0 (44) 290 40 45,  

е-mail: sops@i.ua, sops@sops.gov.ua, web: sops.gov.ua, 

код ЄДРПОУ: 00488332 

 

mailto:sops@sops.gov.ua

